JR西宮駅南西地区市街地再開発準備組合が設立されました！

　平成 29年 11月 28日（火）13時 30分より、西宮市地方卸売市
場連合会事務所会議室において、出席者 48名（うち委任状 4名、書
面表決状 14名を含む）のもと、「JR西宮駅南西地区市街地再開発準
備組合（以下、『準備組合』といいます。）」の設立総会が開催されました。
設立総会では、以下の議案について審議の結果、出席者の賛成多数で
原案どおり承認されました。
　また、報告事項として、西宮市より、都市計画について説明があり
ました。

≪理事≫
　理事長　　　　　　善塔　勝一郎
　副理事長　　　　　松本　嘉之
　会計担当理事　　　青木　秀一

　理事　　　　　高木　浩司
　理事　　　　　後藤　文春
　理事　　　　　善塔　貴美子

≪監事≫
　監事　　　　　　    谷脇　良子

　なお、議案第２号につきましては、理事及び監事の選任後、理事会が開催され、役職理事の互選の
報告がありました。

【準備組合設立総会の様子】

　議案第１号　ＪＲ西宮駅南西地区市街地再開発準備組合の
　　　　　　　設立及び同準備組合規約について
　議案第 2号　理事及び監事の選任について
　議案第３号　平成２９年度事業計画について
　議案第４号 　事業協力者の募集について
　報告事項　　都市計画について

＜準備組合設立総会議案及び報告事項＞

準備組合へのご加入申込について

　準備組合では設立総会後も、対象区域の土地に関して権利を有する
皆様のご加入申込みを随時受け付けています。
　ご加入いただける方は、10 月 30 日に送付しました「準備組合加入
申込書兼同意書」にご署名捺印のうえ、同じく送付しました返信用封
筒に入れて、事務局までご返信いただきますようお願い申し上げます。
　なお、準備組合に加入したことで、事業に反対できないといったこ
とはありません。皆様の様々なご意見を計画へ反映し、より良い計画
へ改善していきたいと考えております。より多くの皆様のご加入をお
待ちしております。
　何卒、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

-1-

第１号
2017.11.29

平成２9年度

発行：JR 西宮駅南西地区市街地再開発準備組合事務局

再開発ニュース再開発ニュース
J R 西 宮 駅 南 西 地 区J R 西 宮 駅 南 西 地 区

　準備組合設立総会の報告事項で説明がありましたとおり、
次の3点について、西宮市の都市計画の素案が公開されます。

　11月 29日（水）～ 12月 13日（水）に、ＪＲ西宮駅南西地区まちづくり担当課（市役所南館３階）
で公開するほか、西宮市地方卸売市場連合会事務所及び西宮市のホームページでも公開します。
　お問合せはＪＲ西宮駅南西地区まちづくり担当課（0798-35-3612）までお願いいたします。

　①ＪＲ西宮駅南西地区第一種市街再開発事業
　②ＪＲ西宮駅南西地区地区計画
　③卸売市場の敷地の位置について

◆閲覧期間：平成29年11月29日(水)～平成29年12月13日(水)
◆閲覧場所

都市計画素案の閲覧方法

（１）西宮市役所
　　西宮市六湛寺町10-3　西宮市役所南館３階
　　JR西宮駅南西地区まちづくり担当課
　　閲覧可能な時間：9時から17時30分まで
　  （ただし、市役所閉庁日は除きます。）

【西宮市ホームページ】

（２）西宮市地方卸売市場連合会事務所
　　西宮市池田町5-25
　　閲覧可能な時間：9時から15時まで
　  （ただし、日曜日と12月6日(水)は除きます。）

●西宮市ホームページでご覧になる場合
　◆アクセス方法
 　①西宮市ホームページ（http://www.nishi.or.jp/）
　　左側の「西宮市の組織」 をクリック

　 ②「都市局」⇒「都市総括室」
            ⇒「JR西宮駅南西地区まちづくり担当課」
         をクリック

都市計画(素案)の閲覧について(ご案内)

「西宮市の組織」をクリック

南館

事務所の場所
JR西宮駅

西宮市地方卸売市場

フレンテ
西宮西館

国道2号

駐車場

-2-

◆お問い合わせ先
JR 西宮駅南西地区市街地再開発準備組合事務局
株式会社 アール・アイ・エー　（担当：平岡、滝田） ☎　06-6312-9154